

Wõrru-linnas : 1) 7mal Kääri-kuu pääwal, linna-laot.
 2) 2sel Künla-kuu p. 3) 22sel Künla-kuu p. suur
 sassa laot, 8 pääwa. 4) 10mal Jüri-kuu p., weikse-laot.
 5) 24mal Jaani-kuu p. weikse-laot. 6) 24mal Mikkli-
 kuu p., Mikkli-laot. 7) 7mal Wiina-kuu p., linna-laot.
 8) 20mal Talwe-kuu pääwal, weikse-laot.

Narwa-linn peab lina, weikse ja hobbuse-laota 6masi kuni
 10ma Künla-kuu pääwani — ja 20masi kuni 23ma
 Mikkli-kuu pääwani.

Tallinna raud-teeft Paltiskist kuni Toõna.

(Wata ees-luio.)

Alles pari aasta eest hakasid ka meie a'awijid
 sest asjast räkima ja nüid wõiwad nored ja wanad
 imekspannes näha, mis selle lühikese aea sees on
 tehtud saand. Aga se wötis enne palju arutamist
 ja nõupidamist, kui se kallis asi käpile wõetud sai.
 Sest nisugune suur töö ei tarwita mite üksi rigi ülema
 ehk kõrgema walitsuse poolt luba, waid ka wäga
 palju raha ja ei üksi sadasid, waid tuhandid ja
 miljunid. Ja seda on ned mehed kõik muretsend,
 forjand, teised jälle kogund ja annud, kes seda
 wäga hästi teadwad, mis suurt kasu se linna ja
 male, rigi ja rahwale toma saab. Ja raud-tee
 pea-ehitajad on raha meeste käest raha üleswõtnud
 ja selle peale ustawad tunnistkirjad annud nagu
 weksli paberid, kes oma raha selle ehituse tarwis

nende kätte intressi peale uskund laeneda nagu
 Kredit-kassasse. Nõnda wiisi on se suur raha üles
 wõetud, mis selle raud-tee ehituse eest wälja antud
 ja peab pärast jälle wõla uskujate ehk raha meeste
 kätte kasudega tagasi maksetud sama. —

Üle minewa talwe oli sest kõik maa kõla täis
 ja kewade tuli salga wiisi mehi linna, töd wastu
 wõtma. Mis ka neid jeks enam üles kihutas ja
 taga aeg, oli se, et sekord meie maal igal pool
 kallis aeg ja pisut leiba oli. Aga ennä, palju tö-
 mehi tulid maealt meie ete, mis prodetsifud talwe
 juba ära pakkand, et enne juba tutawad, kes seda
 tööd õpind tegema. Pärast sai ka meie mehi
 aeg aealt enam ja enam töle wõetud, sand nad
 oma usinust ja wirtust wälja näitand. Sest kes
 on Tallinnal ned sured wallid teind ja krawid
 muiste kaewand, kui mite meie oma rahwas? Et
 kül mõni rätsepa ja kingsepa modi mees plehku
 pani, siiski hakasid meie mehed ehk kül talwel palju
 waese sõmaga olud, töd peale ja tegid igapä nagu
 sipellad, nõnda kuida seda näha lõpuni. Aeg
 aealt kadusid wõerad ära ja meie omad mehed
 astusid asemele. Ja kõik penem tö, peale mulla
 kärutamist, pakude ja raude tee peale panemine ja
 tajaseks tegemine, wäljalide ehk post honete ehita-
 mine ja nõnda edasi, on üksna eesti meeste tö,
 kus jures ka mõned meistri, podretsifu ja üle-
 waatja ametis oma mõistust, tarkust, usinust ja